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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 37 Fem., 50m Braza Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Femenino

1. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 36.41 473 11,00
2. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 36.94 452 10,00
3. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 37.53 431 9,00
4. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 37.93 418 8,00
5. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 38.97 385 4,00
6. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 39.05 383 3,00
7. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 40.11 353 -
8. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 40.74 337 -
9. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, Amelia 10 C.D.N. Bidasoa XXI 41.22 326 -

10. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 41.25 325 -
11. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 42.02 307 -
12. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, Nahia10 Cn Easwim 43.09 285 -
13. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 43.74 272 -

DSQ ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 41.38 -
N.7.5 - Braza: Patada de mariposa hacia abajo durante el nado (excepto en N.7.1), Patada de crol

Baja SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. -

Junior Femenino

1. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 34.14 573 19,00
2. MATEOS ARRIETA, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 34.19 571 16,00
3. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 35.37 516 13,00
4. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 35.57 507 12,00
5. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 38.35 404 7,00
6. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 38.47 401 6,00
7. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 38.54 398 5,00
8. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 39.17 379 2,00
9. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 39.20 379 1,00

10. ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 39.59 367 -
11. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 39.60 367 -
12. YARZA URIBETXEBERRIA, Maddi 06 C.N. Bergara 39.69 365 -
13. DELGADO ZARANDONA, Iraide 06 C.N. Legazpi 40.41 346 -
14. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 40.50 343 -
15. GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 C.N. Zubi-Aurre 40.97 332 -
16. MARTIN DIAZ, Maria 06 Cn Easwim 41.49 319 -

Baja SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. -

Absolutuak

1. GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 Cn Easwim 34.14 573 19,00
2. MATEOS ARRIETA, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 34.19 571 16,00
3. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 34.30 565 14,00
4. IGUIÑIZ PORRES, Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 35.37 516 13,00
5. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 35.57 507 12,00
6. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 36.41 473 11,00
7. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 36.94 452 10,00
8. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 37.53 431 9,00
9. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 37.93 418 8,00

10. CRESPO ROMAY, Maddi 08 Cn Easwim 38.35 404 7,00
11. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 38.47 401 6,00
12. SUDUPE OLAIZOLA, Intza 07 C.N. Zubi-Aurre 38.54 398 5,00
13. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 38.97 385 4,00
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 37, Fem., 50m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

14. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 39.05 383 3,00
15. LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 39.17 379 2,00
16. ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 39.20 379 1,00
17. ELOLA ARANBURU, Libe 07 C.N. Zubi-Aurre 39.59 367 -
18. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 39.60 367 -
19. YARZA URIBETXEBERRIA, Maddi 06 C.N. Bergara 39.69 365 -
20. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 40.11 353 -
21. DELGADO ZARANDONA, Iraide 06 C.N. Legazpi 40.41 346 -
22. TRECHSEL GOGORZA, Uhain 08 C.D. Fortuna 40.50 343 -
23. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 40.74 337 -
24. GARDOKI ZUBIZARRETA, Anik 08 C.N. Zubi-Aurre 40.97 332 -
25. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, Amelia 10 C.D.N. Bidasoa XXI 41.22 326 -
26. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 41.25 325 -
27. MARTIN DIAZ, Maria 06 Cn Easwim 41.49 319 -
28. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 42.02 307 -
29. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, Nahia10 Cn Easwim 43.09 285 -
30. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 43.74 272 -

DSQ ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 41.38 -
N.7.5 - Braza: Patada de mariposa hacia abajo durante el nado (excepto en N.7.1), Patada de crol

Baja SAROBE URCELAY, Ines 06 Zarautz Balea I.K. -
Baja SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. -


